



R&R HoldCo Advokat ApS

Banegårdsvej 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 38248758

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Nicholas Henrik Ørum Keller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R&R HoldCo Advokat ApS

Banegårdsvej 1

2600 Glostrup

CVR-nr.: 38248758

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nicholas Henrik Ørum Tiderman-Keller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anpartsbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 167 t.kr., hvilket kan henføres til negativt resultat af kapitalandel i dattervirksomhed. Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for virksomheden i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt pga. usikkerheden omkring længden af coronakrisen og omfanget af regeringens hjælpepakker.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.594)	(6.252)
Bruttoresultat		(7.594)	(6.252)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(161.039)	109.396
Andre finansielle indtægter		12	37
Resultat før skat		(168.621)	103.181
Skat af årets resultat	2	2.000	1.364
Årets resultat		(166.621)	104.545
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		(166.621)	50.545
Resultatdisponering		(166.621)	104.545

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	236.039
Finansielle aktiver	3	0	236.039
Anlægsaktiver		0	236.039
Udskudt skat		2.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	12.402
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.613
Tilgodehavender		20.000	54.015
Likvide beholdninger		48.231	15.848
Omsætningsaktiver		68.231	69.863
Aktiver		68.231	305.902

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	111.039
Overført overskud eller underskud		(22.197)	33.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		27.803	248.424
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.178	11.017
Skyldig selskabsskat		0	40.211
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		40.428	57.478
Gældsforpligtelser		40.428	57.478
Passiver		68.231	305.902

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	111.039	33.385	54.000	248.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	(111.039)	111.039	0	0
Årets resultat	0	0	(166.621)	0	(166.621)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(22.197)	0	27.803

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredning af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for virksomheden i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt pga. usikkerheden omkring længden af coronakrisen og omfanget af regeringens hjælpepakke

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.364)
	(2.000)	(1.364)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	186.039
Andel af årets resultat	(161.039)
Udbytte	(75.000)
Opskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
